地方独立行政法人福岡市立病院機構会計規程第３９条第１項の規定に基づき、一般競争

入札により、日本国と欧州連合との間の協定の規定が適用される調達契約の落札者を決定

したので、地方独立行政法人福岡市立病院機構契約規程の特例を定める要綱第１２第２項

の規定により次のように公告する。

令和５年 ７月１９日

地方独立行政法人福岡市立病院機構

理事長 原 寿郎

１ 物品の名称及び数量

ネットワークシステム更新業務委託

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する部課の名称及び所在地

  地方独立行政法人福岡市立病院機構福岡市立こども病院事務部経営企画課

  福岡市東区香椎照葉五丁目１番１号

３ 落札者を決定した日

令和５年６月１４日

４ 落札者の名称及び住所

日本電気株式会社九州支社 支社長 入佐 健一

福岡市中央区天神一丁目１０番２０号

５ 落札金額

７６，０００，０００円

６ 契約の相手方を決定した手続き

  一般競争入札

７ 入札公告日

  令和５年５月２２日